

## PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

## DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jalan H. M. Rafi'i No. 169 Telp/ Fax. (0532) 21071 PANGKALAN BUN - KALIMANTAN TENGAH

E-Mail: dlhkobarkalteng@yahoo.com / dlhkobar@gmail.com Website: www.dlh.kotawaringinbaratkab.go.id

Pangkalan Bun, 23 Agustus 2023

Nomor

: 600.4.1/ 592 /DLH.2/2023

Sifat

: Penting

Lampiran : 1 Berkas

Perihal

: Undangan

Kepada:

Yth.....

(Daftar undangan terlampir)

di-

Tempat

Sehubungan dengan pelaksanaan penyusunan Kajian Lingkungan Hidup Strategis (KLHS) RPJPD Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun 2025-2045 yang akan dilaksanakan oleh Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Kotawaringin Barat, bersama ini diharapkan kehadiran Bapak/Ibu/Saudara(i) pada :

Hari/Tanggal : Kamis, 31 Agustus 2023

Waktu

: 08.00 WIB - Selesai

Tempat

: Aula Hotel Andika

Agenda

: Konsultasi Publik I KLHS RPJPD Tahun 2025-2045

Demikian disampaikan, atas kehadirannya diucapkan terima kasih.

Kepala Dinas,

FITRIYANA, S.T.

NIP.19750903 200003 2 005

Tembusan: disampaikan Kepada Yth.

1. Bupati Kotawaringin Barat sebagai laporan;

2. Plh Sekretaris Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat

3. Arsip.

Lampiran I Daftar Lembaga/Instansi

No : 600.4.1/ 592 /DLH.2/2023

Tanggal : 23 Agustus 2023

## Daftar Penerima Undangan

- 1. Plt. Sekretaris Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat
- 2. Sekretaris DPRD Kabupaten Kotawaringin Barat
- 3. Inspektur Inspektorat Kabupaten Kotawaringin Barat
- 4. Kepala Kepolisian Resor Kotawaringin Barat
- 5. Kepala Badan Pusat Statistik Kabupaten Kotawaringin Barat
- Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 7. Kepala Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Kabupaten Kotawaringin Barat
- 8. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Kotawaringin Barat
- 9. Kepala Dinas Sosial Kabupaten Kotawaringin Barat
- 10. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 11. Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 12. Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kabupaten Kotawaringin Barat
- 13. Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Kotawaringin Barat
- 14. Kepala Dinas Perikanan dan Ketahanan Pangan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 15. Kepala Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat
- 16. Kepala Dinas Pertanian Kabupaten Kotawaringin Barat
- 17. Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kotawaringin Barat
- 18. Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Kotawaringin Barat (Up. Bidang Statistik)
- Kepala Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten Kotawaringin Barat
- 20. Kepala Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM Kabupaten Kotawaringin Barat
- 21. Kepala Dinas Pariwisata Kabupaten Kotawaringin Barat
- 22. Kepala Dinas Perhubungan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 23. Kepala Dinas Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Kotawaringin Barat
- 24. Kepala Dinas Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 25. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat
- 26. Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat
- 27. Kepala UPT. KPHP Kotawaringin Barat Unit XXII dan Unit XXVI Dinas Kehutanan Provinsi Kalimantan Tengah

- 28. Kepala Bidang Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat
- 29. Kepala Bidang Penataan Ruang Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Kotawaringin Barat
- 30. Pejabat Fungsional Perencana Ahli Madya Badan Perencanaan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 31. Pejabat Fungsional Perencana Ahli Muda Bidang Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah Badan Perencanaan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 32. Pejabat Fungsional Penata Ruang Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Kotawaringin Barat
- 33. Pejabat Fungsional Pengawas Lingkungan Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Kotawaringin Barat
- 34. Pejabat Fungsional Penyuluh Lingkungan Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Kotawaringin Barat
- 35. Pejabat Fungsional Pengendali Lingkungan Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Kotawaringin Barat
- 36. Pejabat Fungsional Pengendali Ekosistem Hutan UPT KPHP Kotawaringin Barat Unit XXII dan Unit XXVI Dinas Kehutanan Provinsi Kalimantan Tengah
- 37. USAID SEGAR
- 38. Orangutan Foundation International
- 39. Shofiyah, S.Hut., M.P. (Dosen Fakultas Pertanian Universitas Antakusuma)
- 40. Trissiyana, S.T., M.T. (Dosen Fakultas Teknik Universitas Antakusuma)
- 41. Direktur PLN ULP Pangkalan Bun Kotawaringin Barat